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Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach na bieżąco realizuje działania związane z wdrażaniem Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) oraz Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 (RPOWŚ). Aktualnie trwa ocena merytoryczna 
wniosków złożonych przez poszczególne powiatowe urzędy pracy województwa świętokrzyskiego w 
ramach Działania 1.2 „Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy"  PO WER. Przewiduje się, że 
zawartych zostanie 7 umów na kwotę przekraczającą  co pozwoli na skierowanie do pracy 8,2 mln zł,
subsydiowanej co najmniej  720 osób bezrobotnych do 30 roku życia. 
 
Ponadto w III kwartale br. Wojewódzki Urząd Pracy ogłosi w ramach PO WER kolejne dwa konkursy na 
realizację projektów mających na celu aktywizację zawodową mieszkańców naszego województwa, 
którzy utracili zatrudnienie w wyniku pandemii koronawirusa. Jeden z nich umożliwi osobom młodym, 
zainteresowanym podjęciem działalności gospodarczej otrzymanie na ten cel dotacji wraz z finansowym 
wsparciem pomostowym, natomiast drugi ma na celu wyposażenie uczestników projektów w 
poszukiwane na rynku kwalifikacje oraz umożliwienie zdobycia doświadczenia zawodowego poprzez 
udział w stażach. Łączna wartość środków przeznaczonych na powyższe konkursy wyniesie , ok. 20 mln zł
co pozwoli na objęcie wsparciem w zakresie przedsiębiorczości 
min. 210 osób oraz aktywizacją zawodową ponad 1.000 młodych bezrobotnych. 
 
W III kwartale WUP ogłosi także konkurs na realizację projektów w ramach Poddziałania 10.2.1 
„Działania na rzecz podniesienia aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia" RPOWŚ 
skierowanych do osób powyżej 30 roku życia. Celem realizacji projektów będzie udzielenie blisko 1.400 

 kompleksowego wsparcia aktywizacyjnego mającego na celu ich trwały powrót na rynek uczestnikom
pracy. Planowana alokacja na konkurs wynosi ponad  22,3 mln zł.
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